
HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 1997

Hallituksen jäsenet:

25.04. 1997 SELON vuosikokos valitsi yhdistykselle hallituksen:

Pirjo Honkasalo (uusi), Juha Rosma, Lauri Törhönen (uusi), Marjo Valve

ja Pj. Olli Soinio. Sekä varalle K.J. Koski ja Johnny Webster.

Hallitus valitsi keskuudestaan varapuheenjohtajaksi Johnny Websterin.

 

Yleistä:

Kuluneen toiminta vuoden parhaat hetket lyhyesti: ohjaajan työsopimuksen valmistuminen 
tuottajaosapuolen kanssa, Judith Westonin ohjauskurssi, sekä Taidehallin seminaari syyskuussa 1997.

Seminaaritoiminta:

Jo perinteeksi muodostuva seminaaritoiminta SELON seminaarivastaavien, ennenkaikkea Marjo 
Valveen toimesta on saanut jäsenistön kiitoksen. Elokuva-alaa rahoittavien instanssien palveluja 
koskeva seminaari 22.9 Taidehallin klubilla kirjattiin muistioksi kyseisille instanseille. mm SES:N toim. 
joht. Mykkänen vastasi kirjelmään todeten mm. "Säätiössä tullaan vuoden 1998 aikana 
valmistelemaan tukijärjestelmän kokonaistarkastusta, ja tarkoitus on käydä asiasta laajaa keskustelua 
alalla eri osapuolten ja etupiirien kanssa.."

Judith Westonin ohjauskurssi 27.02-1.03 oli sisällöltään erittäin laadukas. Organisaatio sai Judith 
Westonin ja osallistuneiden 9 ohjaajan kiitokset. SELOn, ETL:n ja Westonin välillä tullaan palaamaan 
asiaan uuden teeman ja uuden seminaarin puitteissa.

Sopimusneuvottelut:

Suomen elokuvatuottajien keskusliiton kanssa käydyt pitkät neuvottelut on saatu päätökseen. 
Ohjaajasopimus molempien osapuolten välillä on hyväksytty ja sopimuspohja on toimitettu 
yhdistyksen jäsenille.

Tulevaisuuden konkreettiset työsopimustilanteet voivat tuoda omia sisällöllistä yksityiskohtien 
lisäyksiä tai muutosehdotuksia. Niistä tullaan neuvottelemaan tilanteen niin vaatiessa.

käytännön sanelemaa:

Yhdistys muutti osoitetta toukokuussa 1997. Vanha Åke Lindman Productionsin osoite muuttui 
alivuokralaisosoitteeksi Suomen elokuvakontaktin tiloihin Annankatu 13 B 11 00120 HKI. 
Yhdistyksen käytössä on puhelin, fax ja monistus. Toimisto, sekä kokoustilaa on ollut myös 
kohtuullista vuokraa vastaan.

kansainvälinen toiminta:

Pohjoismaisen elokuvaohjaajaliiton puheenjohtajana Juha Rosma osallistunut liiton kokouksiin 
Kööpenhaminassa 24-25 .05 sekä Strasbourgissa 12.09 FORUM DU CINEMA EUROPEEN 
yhteydessä. Olli Soinio osallistui kokoukseen. Lisäksi14.09 Strasbourgissa pidettiin myös FERAN 
yleiskokous johon osallistivat Rosma ja Soinio. Pariisissa olleeseen FERAN hallituksen kokoukseen 
31.05 osallistui Juha Rosma.

elokuvakulttuurilehti SELO-SET yhteistyönä:

Hanke on toimintavuoden aikana edistynyt ensimmäisen, toukokuussa ilmestyvän numeron myötä 
konkreettiseksi. Yhteistyöhenkilöt SETin taholta ovat Mariata Hiltunen ja Tita Jänkälä. SELON 
puolelta toimituskuntaan kuuluu Marja Pensala, sekä vastaavana toimittajana Marjo Valve. Lehti tulee 
ilmestymään neljänä numerona tulevan toiminta vuoden aikana.

hallinto ja talous:



Hallitus on kokoontunut heinäkuuta lukuunottamatta kerran kuussa. Hallinnollisia tehtäviä ovat 
olleet mm. anomusmenettely ja selvitysten laatiminen opetusministeriöön. Myös vastineiden 
laadinta lähinnä OPM:N pyynnöstä on kuulunut hallituksen tehtävänkuvaan. Edustajistoa on tarvittu 
KOPIOSTON syys- ja kevätkokouksiin, OPM:N pyytämään kannanottopuheen pitämiseen SES 
auditoriossa 11.02, sekä KOPIOSTON tj-tapaamiseen 18.02. jne. Lisäksi erilaisin kidelmin on 
vastattu yhdistystä koskeviin kysymyksiin esim. rekisteritoimisto jne.

Talous koostuu keskeisesti OPM järjestöavustuksesta. Mutta myös kuluneena vuonna suotuisasti 
kasvaneesta jäsenmaksun kokonaissummasta. Tästä kiitos aktivoituneelle jäsenistöllemme. Em. 
esitetyistä toimintojen kulumenojen lisäksi mm.lainopillinen neuvonta sopimusneuvottelujen 
yhteydessä on lisänyt budjetin menoerää.

Mutta pääsääntöisesti: talous on oikeassa suhteessa toiminnan laajuuteen.

Laadullinen hintavastaavuus on ollut sekin hyvä. Taloutta on organisoinnut Marjo Valve.

 

Lopuksi:

Hallitus haluaa kiittää yhdistyksen niitä jäseniä, jotka ovat jaksaneet paneutua ja antaa vapaaehtoisen 
työpanoksensa SELON jäsenistön yhteiseksi parhaaksi.

Harvinaisia avuja näinä aikoina.

Helsingissä huhtikuun 29. päivänä'

Olli Soinio puheenjohtaja

Pirjo Honkasalo

K.J. Koski vj.

Juha Rosma

Lauri Törhänen

John Webster vj.

Marjo Valve


